anlamlarına gelmektedir.67 Gazete kendini “Şathiyat içinde müdafaa-i hukuk-ı vatan

ve millete hadim musavver mizah gazetesidir.” sözleriyle tanımlamaktadır. Buna

göre Boşboğaz ile Güllabi, vatanın ve milletin haklarını mizah yoluyla savunan

resimli mizah gazetesidir. 6 Ağustos 1908 [24 Temmuz 1324] yayınına başlanan

gazetenin ilk sayısına düşülen ihtar başlıklı nottan, gazetenin ilk sayısının üzerindeki

tarihten beş gün sonra neşredildiği, yani 11 Ağustos 1908’de [29 Temmuz 1324]

yayınlandığı ancak gazetenin klişesinde planlanan tarihin bulunduğu anlaşılmaktadır.

Künye bilgilerine göre gazetenin idarehanesi, İstanbul Çemberlitaş’ta

9 numaralı Matbaa-i Osmaniye’de Daire-i Mahsusa’dır. Gazetenin yayıncısı [Naşiri]

Tüccarzâde İbrahim Hilmî, sahibi ise Hüseyin Rahmi’dir (Gürpınar). Muharrirleri

Ahmet Rasim ve Hüseyin Rahmi’dir. Toplamda 36 sayı çıkmış olan gazetenin ilk

sayısı 24 Temmuz 1324 (6 Ağustos 1908)’te son sayısı ise 1 Kanun-ı Evvel 1324 (14

Aralık 1908)’te yayınlanmıştır. Haftada iki defa Pazartesi ve Perşembe günleri

yayınlanmaktadır. Ancak 1. (24 Temmuz 1324 / 6 Ağustos 1908) ve 23. (13 Teşrin-i

evvel 1324 / 26 Ekim 1908) sayılarından sonra bir hafta yayınında kesinti olmuştur.

Gazetenin her bir sayısı 20 para olup bir senelik abone bedeli 75, altı aylığı ise 40

kuruştur. Bundan başka künyede yer alan bilgiler şöyledir: “Abone ve satış hesabatı